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Hei!

Alla on Lapin aluevaltuuston kokoustiedote 7.4.2025 pidetystä kokouksesta.

Aluevaltuusto teki muutoksia hyvinvointialueen poliittiseen organisaatioon

Lapin aluevaltuusto hyväksyi muutoksia hyvinvointialueen poliittiseen
organisaatioon. Hyvinvointialue luopuu osallisuus- ja asiakkuuslautakunnasta sekä
hyvinvointi- ja yhdyspintalautakunnasta. Uusina toimieliminä hyvinvointialue
perustaa sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan, tulevaisuuden ja ennakoinnin
yhteistyöelimen sekä aluehallituksen alaisen konserni- ja tilajaoston. Tulevaisuus-
ja ennakointitoimielimen toiminnasta päättää uusi kesäkuussa aloittava
aluevaltuusto.

Aluehallitus esitti alun perin, että mahdollisen järjestöneuvottelukunnan tai -
neuvoston perustaminen valmistellaan aluevaltuuston käsiteltäväksi tämän
vuoden aikana. Äänestyksen jälkeen äänin 29-30 aluevaltuusto päätti jättää sanan
mahdollinen pois. Aluevaltuusto äänesti myös, pitäisikö päätöksessä mainita
erikseen, että järjestöneuvottelukunta perustetaan ja sen tehtävät ja kokoonpano
valmistellaan tämän vuoden aikana. Esitys hävisi äänin 42-8, 9 tyhjää.

Aluevaltuusto antoi aluehallituksen tehtäväksi varmistaa, että aluevaltuusto saa
riittävästi tietoa hyvinvointialueen ja kuntien neuvottelukunnassa sekä
tulevaisuuden ja ennakoinnin yhteistyöelimessä käsiteltävistä asioista.

Uusi organisaatio tulee voimaan kesäkuun alussa.

 

Muutoksia hyvinvointialueen hallintosääntöön

Lapin aluevaltuusto hyväksyi muutoksia hyvinvointialueen hallintosääntöön.
Muutokset liittyvät enimmäkseen uuteen luottamushenkilöorganisaatioon. Lisäksi
aluevaltuusto myönsi nuorisovaltuustolle sekä vammais- ja vanhusneuvostoille
valtuustoaloitteen tapaisen aloiteoikeuden. Nuorisovaltuusto voi toimia jatkossa
yhteisenä toimielimenä esimerkiksi Lapin liiton kanssa.

Konserni- ja tilajaoston seitsemän jäsentä koostuisivat pääsääntöisesti
aluehallituksen jäsenistä ja varajäsenistä. Korkeintaan kaksi jäsentä voisi olla
muita aluevaltuutettuja.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan 15 jäsenen ja heidän varajäsenensä
täytyy olla aluevaltuutettuja tai varavaltuutettuja. Päätös syntyi äänestyksen
jälkeen äänin 14-41. Alkuperäisen esityksen mukaan aluevaltuutettuja olisi ollut
vähintään puolet jäsenistä, ja lautakunnan jäsenistä ja varajäsenistä kolme olisi
voinut olla muita kuin valtuutettuja tai varavaltuutettuja.

Jatkossa aluevaltuusto päättää sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelupisteen
pysyvästä sulkemisesta. Aiemmin aluevaltuusto on päättänyt sulkemisesta vain,
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jos kuntaan ei ole jäänyt lainkaan kyseistä palvelua. Jatkossa toimialajohtaja voi
päättää palvelun määräaikaisesta keskeyttämisestä kolmen kuukauden sijaan
korkeintaan kahden kuukauden ajaksi.

Jatkossa aluehallituksen puheenjohtajan tehtävä on osa-aikainen. Palkkio on 3300
euroa kuussa, minkä lisäksi ei makseta ansionmenetyskorvauksia tai
kokouspalkkioita.

 

Muita päätöksiä

Aluevaltuusto myönsi Jari Huotarille hänen pyynnöstään eron pelastus- ja
valmiuslautakunnan jäsenen ja puheenjohtajan tehtävästä ja valitsi hänen tilalleen
Terje Juutilaisen.

Hyväksyttiin muutoksia tämän vuoden talousarvioon. Muutokset ovat teknisiä
siirtoja, eikä niillä ole vaikutusta tilikauden ylijäämään.

Merkittiin tiedoksi, että Pekka Heikkinen on eronnut kokoomuksen
valtuustoryhmästä ja liittynyt sitoutumattomien ryhmään.

Merkittiin tiedoksi, että Matti Henttunen on eronnut perussuomalaisten
valtuustoryhmästä ja liittynyt keskustan ryhmään.

Lisätietoja medialle
aluevaltuuston puheenjohtaja Johanna Ojala-Niemelä, johanna.ojala-
niemela@lapha.fi
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 532 3998
https://lapha.fi/tietoameista/esityslistat-ja-poytakirjat
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